令和２年５月吉日

保護者 各位

立山町立立山北部小学校

校 長  岩峅 咲由里

分散登校における健康管理について（お願い）

日頃より、本校の教育活動について、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。

分散登校開始にあたり、お子さんの健康管理について下記事項の確認をお願い致します。

記

【健康観察カードについて】

・検温した結果を記入し、毎日持たせてください。

・土日も記録してください。

※ 忘れた場合はや記入漏れがあった場合は、玄関等での確認に時間がかかります。

忘れないように注意ください。

【学校で体調が悪くなった時の対応について】

・登校後、お子さんに体調不良が見られた場合は、その理由によらず早退の措置をとりま

すので、速やかに迎えにきてください。その間、他の児童と接触しないように別室で

待機しています。

〇朝、ご家庭での健康観察の結果、３７℃以上の発熱や風邪症状がある場合は登校を

控えてください。

〇発熱等の症状がなくても、体調が悪い時は登校を控えてください。